
RANG LISTA KANDIDATA

prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN,  2020. godine

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET

MATEMATIKA
Petak, 10-07-2020.
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 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

Redni
broj

2

6

5

3

1

4

Broj
prijave

Perović Helena

Jocović Suzana

Joksimović Nikita

Murić Anisa

Perović Jelena

Medar Vasilija

Prezime i ime
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 5.00
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Sr.ocj.
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 4.71
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5

5

3

5

5

2
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Sr.ocj.

5

2

5

2
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5

2

5

2

5

5

3

5

5

2

 5.00

 5.00

 4.58

 5.00

 4.93

 2.18

5

5

5

2

Externa
Matura

5

5

5

Luča TEST

 47.00

 42.00

 34.47

 30.00

 29.64

 15.89

SŠ broj
bodova D1 D2 Bodovi

 47.00

 42.00

 34.47

 30.00

 29.64

 15.89

Ukupno
bodova

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Status

Dopunski ispit

Kandidati zaključno sa rednim brojem 6 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

3/1 3/2I

Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

Takmičenje

N1 N2


